259792/30-08-2022 έγγραφο του Τμήματος  Πολιτισμού 
Αθλητισμού ΠΕ Ρεθύμνου, στο οποίο αναφέρονται τα παρακάτω:  
1. «Έγκριση προϋπολογισμού δαπάνης για την συνδιοργάνωση πολιτιστικής 

εκδήλωσης με την Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Νομού Ρεθύμνου,  
συνολικού προϋπολογισμού χιλίων διακοσίων (1.200,00) Ευρώ, 
συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ. 

2. Έγκριση προϋπολογισμού δαπάνης για την συνδιοργάνωση πολιτιστικής 
εκδήλωσης με τον Σύλλογο Ρεθυμνίων Μικρασιατών, συνολικού 
προϋπολογισμού δαπάνης χιλίων (1.000,00) Ευρώ, συμπεριλαμβανομένου και 
του ΦΠΑ.

[...]

Σεπτέμβριος 2022) θα μπορούν να παρακολουθήσουν καθηγητές Φυσικής 
Αγωγής της Περιφέρειας, καθώς και μαθητές από επιλεγμένες σχολικές μονάδες. 
Στο πλαίσιο της συνδιοργάνωσης  η Περιφερειακή Ενότητα Ρεθύμνης θα καλύψει 
δαπάνη συνολικού προϋπολογισμού χιλίων διακοσίων (1.200,00) Ευρώ, 
συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ, η οποία αφορά διαμονή επιμορφωτών, 
γραφιστικά, τυπογραφικά, πλακέτες, μετάλλια, μπλουζάκια. Η σχετική δαπάνη 
θα καλυφθεί από τον προϋπολογισμό της Π.Ε.Ρ. και συγκεκριμένα από τον Ειδ. 
Φορέα 071 ΚΑΕ 071 00 9779.01.002 , K.E.